

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
INGRESOS				
INGRESOS TASA 16%	6,538,094.36	97.24	69,995,550.55	99.30
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	184,786.21	2.75	230,988.38	0.33
OTROS INGRESOS	96,758.32	1.44	2,032,883.51	2.88
PRODUCTOS FINANCIEROS	23,587.17	0.35	382,554.87	0.54
NOTAS DE CREDITO	-119,587.09	-1.78	-2,149,689.46	-3.05
Total INGRESOS	6,723,638.97	100.00	70,492,287.85	100.00
Total Ingresos	6,723,638.97	100.00	70,492,287.85	100.00
Egresos				
EGRESOS				
GASTOS DE OPERACION	708,775.12	10.54	4,072,192.43	5.78
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	872,672.19	12.98	5,238,830.66	7.43
GASTOS DE VENTA	465,633.85	6.93	1,972,482.88	2.80
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	50,652.03	0.07
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,593,429.82	38.57	25,550,017.64	36.25
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	1,582,498.22	23.54	23,256,221.87	32.99
OTROS GASTOS	530.63	0.01	7,657.14	0.01
GASTOS FINANCIEROS	767,098.78	11.41	7,929,615.85	11.25
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	1,647,677.00	24.51	2,024,817.75	2.87
Total EGRESOS	8,638,315.61	128.48	70,102,488.25	99.45
Total Egresos	8,638,315.61	128.48	70,102,488.25	99.45
Utilidad (o Pérdida)	-1,914,676.64	-28.48	389,799.60	0.55